
Jaunums!Jaunums!

https://zum.lv/p/pergola-3x4m-ar-led-apgaismojumu-89928
https://zum.lv/p/nojumes-siena-370x218cm-89937
https://zum.lv/p/nojumes-siena-270x218cm-89932
https://zum.lv/p/dzivzogu-skeres-akumulatora-20v-510mm-akum-nav-kompl-53810
https://zum.lv/p/zales-trimmeris-akumulatora-20v-300mm-akum-nav-kompl-53815
https://zum.lv/p/zales-plavejs-akumulatora-2x20v-430mm-40l-akum-nav-kompl-53812
https://zum.lv/p/zales-plavejs-akumulatora-2x20v-370mm-40l-akum-nav-kompl-53804
https://zum.lv/p/akumulators-4ah-li-ion-besk-20v-53814


Seko mums

Divasu ķerra
2 tilpumi

Cinkots žogs ar PVC
rūts izmērs: 10x10 cm

59.49
84.99

31.99
45.99

62.99
89.99

49.99
62.99

100 L

1.2x25 m

1.6x3 m

Ideāls risinājums, lai nodrošinātu 
saules, vēja aizsardzību un privātumu 

terasē, dārzā vai uz balkona.

jauda: 1.8kW
griešanas ātrums: 16 m/s
spriegums: 230-240V/50Hz

41CC
jauda: 1.4kW
sliedes garums:
33.5 cm

46CC
jauda: 1.8kW
sliedes garums:
44 cm

· Automātiska ķēdes eļļošana;
· vara motors;
· regulēšana bez instrumentiem.

120 L

1.5x25 m

Zemes frēze
208CC
jauda: 5.2kW

Zāles pļāvējs 
pašgājējs
139 cm3, 
pļaušanas 
platums: 46 cm

299.99 
399.99 297.99 

425.79

Marķīze ar
vēja sensoru
izmērs: 3x4 m

Zaru šķēres
ar teleskopisku
kātu: 65-97 cm

Dārza 
šķēres
garums: 27 cm

Dārza šķēres
garums: 21 cm

Starpsiena
2 izmēri:

979.99 
1399.99

94.49 
134.99

62.99 
89.99

Jaunums!

Jaunums!

Elektriskais 
motorzāģis
OT7C113S

Darbināmi ar benzīnu

2-taktu motors
(degvielas/ eļļas attiecība 40:1)

12.59
17.99

5.79
8.99

6.99
9.99

1.8x3 m

101.49 
144.99

Motorzāģi Jaunums!

94.49 
134.99

104.99 
149.99

https://zum.lv/p/starpsiena-180x300cm-89930
https://zum.lv/p/starpsiena-160x300cm-89927
https://zum.lv/p/zaru-skeres-besk-650-970mm-41653
https://zum.lv/p/darza-skeres-besk-210mm-41650
https://zum.lv/p/darza-skeres-10247
https://zum.lv/p/motorzagis-41cc-besk-84135
https://zum.lv/p/motorzagis-46cc-besk-84124
https://zum.lv/p/motorzagis-elektriskais-230-240v-50hz-besk-84123
https://zum.lv/p/zales-plavejs-139cm3-pasgajejs-46cm-33675
https://zum.lv/p/markize-3x4m-ar-veja-sensoru-89931
https://zum.lv/p/zemes-freze-208cc-33308
https://zum.lv/p/kerra-darza-120l-divasu-2172
https://zum.lv/p/kerra-darza-100l-633
https://zum.lv/p/zogs-cinkots-ar-pvc-1-5mx25m-100x100-3473
https://zum.lv/p/zogs-cinkots-ar-pvc-1-2mx25m-100x100-3474
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-04-DIEDZESANAS-TRAUKI
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-04-GREENWORLD-AUGSNES-18L


Seko zum.lvzum.lv

Pagarinātājs
ar zemējumu 

Savilces
dažādi izmēri

Pagarinātājs ar slēdzi
ar zemējumu, pievadvads 3Gx1.0 mm 

Virsapmetuma  
LED panelis
2 izmēri

Iebūvējamā lampa

3.39
4.89

3.49
4.99

3.79
5.39

4.39
6.29

4.19
5.99

4.79
6.79

5.59
7.99

5.59
7.99

5.89
8.49

1.59
2.59

 1.5 m

 1.5 m

 1.5 m

3 m

3 m

3 m

5 m

5 m

5 m

2.5x200 mm
melnā krāsā, 25 gab.

4.4x300 mm
baltā krāsā, 100 gab.

2.5x200 mm
melnā krāsā, 100 gab.

7.2x300 mm
baltā krāsā, 100 gab.

0.59
0.89

2.39
3.49

1.09
1.59

4.59
6.59

Lodējams pagarinātājs
bez pievadvada,
ar zemējumu

8 veidi
Ø95 mm,  
H: 18mm

4 veidi
Ø80 mm,  
H: 18mm

Pagarinātājvads
ar zemējumu,
garums: 50 m,
pievadvads: 3Gx1.5 mm

2.19
3.19

34.79
49.69

1.59
2.59

6.49
9.99

9.09
13.99

Pievadvads 3Gx1.5 mm 

Pievadvads 3Gx1 mm 

LED 
panelis
jauda: 12 W

LED 
panelis
jauda: 6 W

jauda: 
12 W

jauda: 
18 W

5.79
8.99

3.89
5.99

https://zum.lv/p/pagarinatajvads-50m-a-z-3gx1-5mm-melns-563
https://zum.lv/p/pagarinatajs-5-vietigs-1-5m-a-z-pievadvads-3gx1-0mm-3479
https://zum.lv/p/pagarinatajs-5-vietigs-5m-a-z-pievadvads-3gx1-0mm-557
https://zum.lv/p/pagarinatajs-5-vietigs-3m-a-z-pievadvads-3gx1-0mm-3478
https://zum.lv/p/pagarinatajs-5-vietigs-3m-a-z-un-sledzi-pievadvads-3gx1-0mm-559
https://zum.lv/p/pagarinatajs-5-vietigs-5m-a-z-un-sledzi-pievadvads-3gx1-0mm-560
https://zum.lv/p/pagarinatajs-5-vietigs-a-z-bez-pievadvada-lodejams-1873
https://zum.lv/p/pagarinatajs-5-vietigs-5m-a-z-pievadvads-3gx1-5mm-64403
https://zum.lv/p/pagarinatajs-5-vietigs-3m-a-z-pievadvads-3gx1-5mm-64406
https://zum.lv/p/pagarinatajs-5-vietigs-1-5m-a-z-sledzis-pievadvads-3gx1-0mm-558
https://zum.lv/p/pagarinatajs-5-vietigs1-5m-a-z-pievadvads-3gx1-5mm-64405
https://zum.lv/p/led-panelis-virsapmetuma-18w-apals-9064
https://zum.lv/p/led-panelis-virsapmetuma-12w-apals-9063
https://zum.lv/p/led-panelis-12w-apals-besk-6291
https://zum.lv/p/led-panelis-6w-apals-besk-6290
https://zum.lv/search/BESK%20pro%C5%BEektors
https://zum.lv/p/savilces-7-2x300-mm-100gb-6240
https://zum.lv/p/savilces-2-5x200-mm-100gb-melnas-6226
https://zum.lv/p/savilces-2-5x200-mm-25gb-melnas-6245
https://zum.lv/p/savilces-4-4x300-mm-100gb-6234
https://zum.lv/search/bellalux%20spuldzes
https://zum.lv/search/BESK%203000K%20spuldze
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-04-DEKORATIVS-APGAISMES-KERMENIS-95MM
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-04-DEKORATIVS-APGAISMES-KERMENIS-80MM


Seko mums

Puskombinezons 
Classic
27., 44.-64., 102.
izmērs

Darba jaka 
Classic
44.-64. izmērs

Darba bikses
Classic
25.-27., 44.-62.
izmērs

Softshell jaka
ar kapuci
M-3XL izmērs

Poliestera
cimdi ar nitrila
pārklājumu
7.-8. izmērs

Gludas ādas
cimdi ar 
neilonu
6.-11. izmērs

Aizsargbrilles
3 krāsās, CE,
-5...+55 Cº

Beisbola cepure

Darba veste
ar membrānu
S-3XL izmērs

PVC zābaki
24 cm,
37.-41. izmērs

PVC zābaki
28 cm,
42.-46. izmērs

Kurpes ar
metāla
purngalu
36.-48. izmērs

PVC galošas
dažādās krāsās,
37.-41. izmērs

Kurpes ar
metāla
purngalu BPNRED S3 SRC
41.-47. izmērs

Poliestera
ceļgalu sargi
ar PVC

Automātiska
metinātāja maska

18.99
23.99

16.99
21.59

14.99
18.99

44.99
53.49

10.99
13.99

24.99
29.99

9.99
13.897.99

9.992.99
3.69

4.99
7.59

1.89
2.49

0.69
0.89

2.99
3.99

9.99
13.89

14.99
19.99

33.99
44.89

2 krāsās:

5901477113086
https://zum.lv/p/celgalu-sargi-poliesters-ar-pvc-1705
https://zum.lv/search/Cimdi%20d%C4%81rza%20poliester%20ar%20nitrila%20p%C4%81rkl
https://zum.lv/search/cimdi%20gludas%20%C4%81das%20ar%20neilonu
https://zum.lv/search/Darba%20veste%20ar%20membr%C4%81nu%20Lahti
https://zum.lv/search/Jaka%20darba%20Classic%20pel%C4%93ka
https://zum.lv/search/Jaka%20Softshell%20ar%20kapuci%20Lahti
https://zum.lv/search/Kurpes%20BPNRED%20S3%20SRC
https://zum.lv/search/Galo%C5%A1as%20PVC%20kr%C4%81saini
https://zum.lv/search/Z%C4%81baki%20PVC%2024cm
https://zum.lv/search/Fl%C4%ABsa%20jakas
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-04-KURPES-AR-METALA-PURNGALU
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-04-ZABAKI-PVC-28CM
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-04-PUSKOMBINEZONI-CLASSIC
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-04-BIKSES-CLASSIC
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-04-AIZSARGBRILLES
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-04-BEISBOLA-CEPURES-LAHTI


Seko zum.lvzum.lv

https://zum.lv/search/k%C4%81jslau%C4%B7i
https://zum.lv/search/LVT%20Vinila%20lamin%C4%81ts
https://zum.lv/search/putuplasta%20l%C4%ABstes
https://zum.lv/p/burbulpleve-b2-1-2x100m-120m2-1m-41690
https://zum.lv/p/gridas-izolacija-polistirols-3mm-0-5x1m-cezar-5m2-64399
https://zum.lv/p/gridas-izolacija-polistirols-5mm-0-5x1m-cezar-5m2-64401
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-04-GRIDAS-FLIZES
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-04-VILO-GRIDAS-LISTU-PIEDERUMI
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-04-LAMINATS-32KL
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-04-TAPETES


Seko mums

https://zum.lv/p/krasa-griestiem-innetak-10l-pilnigi-mateta-18265
https://zum.lv/p/krasa-griestiem-innetak-2-5l-pilnigi-mateta-18258
https://zum.lv/p/krasa-griestiem-innetak-5l-pilnigi-mateta-18259
https://zum.lv/p/krasa-lateksa-bindo-3-10l-dzili-mateta-9091
https://zum.lv/p/krasa-lateksa-bindo-3-1l-dzili-mateta-9088
https://zum.lv/p/krasa-lateksa-bindo-3-2-5l-dzili-mateta-9089
https://zum.lv/p/krasa-lateksa-bindo-3-5l-dzili-mateta-9090
https://zum.lv/p/krasa-lateksa-bindo-3-7-5l-dzili-mateta-16618
https://zum.lv/p/krasa-lateksa-bindo-7-10l-mateta-9095
https://zum.lv/p/krasa-lateksa-bindo-7-1l-mateta-9092
https://zum.lv/p/krasa-lateksa-bindo-7-2-5l-mateta-9093
https://zum.lv/p/krasa-lateksa-bindo-7-5l-mateta-9094
https://zum.lv/p/krasa-lateksa-bindo-7-7-5l-mateta-16619
https://zum.lv/p/krasa-sienam-easycare-10l-mateta-18260
https://zum.lv/p/krasa-sienam-easycare-1l-mateta-18263
https://zum.lv/p/krasa-sienam-easycare-2-5l-mateta-18262


Kravnesamība: 
15 kg

Kravnesamība: 
7.5 kg

Seko zum.lvzum.lv

12.89
13.89

22.09
22.89

21.99
22.89

Grīdas
izlīdzinoša
masa BAM
25 kg

Universālā
java MULTIMIX
4in1
25 kg

Universālā grunts 
(koncentrāts)
UG
5 L

Flīžu līme K4
īpaši elastīga,
25 kg

Universālā
špaktele
Super Finish
28 kg

Vieglā
špaktele
Fill& Finish
20 kg

Aizsargkrāsa
augļu kokiem
Tree Paint AURA
2 L

LABA
cena

LABA
cenaLABA

cena
6.59

21.09
5.09

Plēves siltumnīcas

Lielākām platībām pieejamas 
šāda tipa siltumnīcas:

•	 Karkass apstrādāts pret koroziju. Veidots no  
7 un 25 mm metāla caurulēm;

•	 Pārklājs ir no PP materiāla 140 g/m2. 
•	 Siltumnīcai ir aizsardzība pret UV stariem.

300x200x200 cm 600x300x200 cm400x300x200 cm

92.99
143.99

128.99
199.99

168.99
262.99Siltumnīcas pieejamas 

dažādos izmēros:

Mazākām platībām ir 
pieejamas siltumnīcas 
ar plauktiem
•	 Karkass apstrādāts pret koroziju.
•	 Pārklājs ir no PE materiāla 140 g/m2. 
•	 Siltumnīcai ir aizsardzība pret UV stariem.

155x140x200 cm

46.39
66.99

69x49x160 cm

19.49
29.39

5.89
7.69

https://zum.lv/p/spaktele-knauf-super-finish-28kg-universala-18287
https://zum.lv/p/spaktele-knauf-fill-finish-light-20kg-viegla-11394
https://zum.lv/p/flizu-lime-knauf-k4-25kg-ipasi-elastiga-11383
https://zum.lv/p/java-sakret-multi-mix-4in1-25kg-universala-16716
https://zum.lv/p/grunts-universala-ug-5l-koncentrats-14885
https://zum.lv/p/gridas-izlidzinosa-masa-bam-25kg-14881
https://zum.lv/p/aizsargkrasa-2l-aura-tree-paint-auglu-kokiem-38883
https://zum.lv/p/siltumnica-besk-300x200x200cm-pleves-zala-8413
https://zum.lv/p/siltumnica-besk-400x300x200cm-pleves-zala-8414
https://zum.lv/p/siltumnica-besk-600x300x200cm-pleves-zala-8415
https://zum.lv/p/siltumnica-besk-155x140x200cm-ar-plauktiem-8417
https://zum.lv/p/siltumnica-besk-69x49x160cm-ar-plauktiem-8416


Seko mums

Betona
maisītājs
JS180L
jauda: 800W

Galda
slīpmašīna
KD532
jauda: 1.7kW,
slīpdiska diametrs:  
150 mm

Mikseris 
EC541/KD541
patrona: M14,
ātrums tukšgaitā:  
0 - 850 apgr./min

Vibroslīpmašīna 
VZO180
jauda: 180W,
pēda: 90x187 mm Tehniskais fēns

VML20068
jauda: 2kW,
temperatūras  
diapazons: 400 / 600°C

Figūrzāģis 
VZR402
jauda: 400W,
ātrums tukšgaitā:
3300 apgr./min

Kompresors
jauda: 750W,
tilpums: 9 L,
maksimālā gaisa
plūsma: 124 L/min

Triecienurbjmasīna
· Ātrumu skaits: 2,
· patrona: 2-13 mm,
· apgriezienu skaits  
  tukšgaitā: 1750 apgr./min
· LED apgaismojums

Triecienurbjmašīna 
BIDP651A
· Jauda: 650W,
· patrona: 1-13 mm,
· apgriezienu skaits:  
  0 - 3000 apgr/min-1

Akumulatora
skrūvgriezis
BCD18E-2
· Spriegums: 18V,
· viens ātrums,
· patrona: 1-10 mm,
· apgriezienu skaits tukšgaitā:
  6500 apgr./min

Leņķa slīpmašīna BAGP750
· Jauda: 750W,
· diska diametrs: 125 mm,
· apgriezienu skaits:  
  12000 apgr/min-1

Multi instruments
· Maināms ātrums;.
· LED apgaismojums

Ripzāģis
· Asmens diametrs: 
  165 mm,
· maksimālais zāģēšanas 
  dziļums pie 90° : 45 mm,
· maksimālais zāģēšanas 
  dziļums pie 45° : 38 mm.

199.99 
254.99 

Viens akumulators visiem instrumentiem!
akumulators un lādētājs neietilpst komplektā

27.99 
34.99

37.99 
47.99

46.99 
55.99

Elektroinstrumenti

29.99 
39.99

32.99 
39.99

49.99 
63.99

28.99 
35.99

39.99 
49.99

16.49 
22.89

18.99 
25.49

18.99 
25.49

74.99 
99.79

Komplektā
2 akumulatori

https://zum.lv/p/lenka-slipmasina-bagp750-125mm-750w-besk-6-5984
https://zum.lv/p/triecienurbjmasina-bidp651a-13mm-650w-automat-patrona-besk-36223
https://zum.lv/p/skruvgriezis-ar-akum-bcd18e-2-18v-2-bat-1ah-besk-9053
https://zum.lv/p/multiinstruments-akum-bez-ladetaja-akum-besk-20v-53805
https://zum.lv/p/ripzagis-akum-bez-ladetaja-akum-besk-20v-53811
https://zum.lv/p/triecienurbjmasina-akum-bez-ladetaja-akum-besk-20v-53803
https://zum.lv/p/fens-tehniskais-vml20068-2kw-400-600-c-vulcan-58480
https://zum.lv/p/figurzagis-vzr402-400w-3300-apg-min-vulcan-58479
https://zum.lv/p/mikseris-ec541-kd541-0-850-apg-min-m14-41511
https://zum.lv/p/vibroslipmasina-vzo180-90x187mm-180w-vulcan-58471
https://zum.lv/p/betona-maisitajs-besk-js180l-800w-9274
https://zum.lv/p/kompresors-9l-124l-min-8bar-besk-15121
https://zum.lv/p/slipmasina-galda-150x16x12-7mm-kd532-52617


Seko zum.lvzum.lv

Stellatslēga
CrV

6.89 
9.49 

10.99 
15.59 

8.99 
12.49 

14.99 
19.89 

garums:  
15 cm,
atvērums  
līdz 2.5 cm

garums:  
25 cm,
atvērums  
līdz 3.5 cm

garums:  
20 cm,
atvērums  
līdz 3 cm

garums:  
30 cm,
atvērums  
līdz 4 cm

Gala atslēgu 
komplekts koferī
izmērs: 1/2 un 1/4, 
skaits: 94 gab.

Kombinēto 
atslēgu 
komplekts
izmērs: 6-22 mm, 
skaits: 12 gab.

Akumulatoru
lādētājs
sprieguma identifikācija: 12/24V,
akumulatora jauda: 6-150Ah

Skavu
pistole
RL140 skavām

Urbju
komplekts
metālam
izmērs: 1-10 mm,
skaits: 19 gab.

Pneimatisko
instrumentu
komplekts
detaļu skaits: 5 gab.

Kabatas
līmeņrādis
ar magnētu

Mērlenta
Premium I klase
platums: 2.5 cm,
garums; 500 cm

33.99 
44.99 

10.99 
15.79 

29.99 
39.79

19.99 
28.99

10.99 
15.99

6.49 
9.79 

3.99 
5.59 

4.99 
6.39 

https://zum.lv/p/stellatslega-proline-crv-150mm-lidz-25-mm-4538
https://zum.lv/p/stellatslega-proline-crv-200mm-lidz-30-mm-2236
https://zum.lv/p/stellatslega-proline-crv-250mm-lidz-35-mm-2237
https://zum.lv/p/stellatslega-proline-crv-300mm-lidz-40-mm-4539
https://zum.lv/p/gala-atslegu-kompl-1-2-un-1-4-94gb-koferi-heidmann-7599
https://zum.lv/p/kombinetu-atslegu-kompl-geko-satin-6-22mm-12gb-11088
https://zum.lv/p/akumulatoru-ladetajs-12v-24v-6-150ah-geko-15598
https://zum.lv/p/pneimatisko-instrumentu-komplekts-5gb-geko-41505
https://zum.lv/p/urbju-komplekts-metalam-hss-tin-1-10mm-19gb-1656
https://zum.lv/p/merlente-5mx25mm-premium-i-klase-10592
https://zum.lv/p/limenradis-kabatas-magneta-draumet-18151
https://zum.lv/p/skavu-pistole-rawlplug-skavam-rl140-6474
https://zum.lv/search/mega%20dimantu%20diski
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-04-HARDY-MAXI
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-04-ZAGI-PROLINE
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-04-GRIEZEJDISKI-PROLINE
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-04-CIRVJI-PROLINE
https://zum.lv/search/proline%20v%C4%ABle


Seko mums

 49.99 
 69.99 

 59.99 
 79.99  

 69.99 
 99.99  

1000W
izmērs:  
45x53x12 cm

1500W
izmērs:  
45x66x12 cm

2500W
izmērs:  
45x91x12 cm

EVOAQUA PE ūdensapgādes caurule
dažādi diametri, cena metrā

 0.59 
 0.69 

 0.99 
 1.39  

  0.69  
  0.89  

 1.59  
  1.99  

  2.59   
  3.29  

20 mm 32 mm

25 mm 40 mm 50 mm

Duškabīne
ar seklu akrila 
pamatni
90x90x195 cm

Duškabīne
ar hidromasāžu 
TULUZA-L 
90x90x215 cm

Skapītis vannas 
istabai Cersania 
izlietnes platums: 60 cm

Ūdens 
sildītājs Standard  
NOVA TEC
tilpums: 80 L, vertikāls

Kompaktpods Mito
ar polipropilēna vāku

Sēdoda
vāks 
STRONG

Sūknis ar 
spiedkatlu 
AUTJET-100 
jauda: 1000W,
tilpums: 20 L

Sūknis dārza 
laistīšanai 
CGP600-6 
jauda: 600W

 129.99  
 199.99 

 119.99   
 179.99 

 329.99   
 479.99  

 129.99    
 169.99   

 49.99 
 79.99 

  79.99  
 99.99  

 14.99   
 19.99   

 109.99    
 129.99  

https://zum.lv/p/caurule-pe-20mm-16884
https://zum.lv/p/caurule-pe-25mm-16889
https://zum.lv/p/caurule-pe-32mm-16887
https://zum.lv/p/caurule-pe-40mm-16886
https://zum.lv/p/caurule-pe-50mm-16888
https://zum.lv/p/konvektors-elektriskais-optima-1000w-ip20-52806
https://zum.lv/p/konvektors-elektriskais-optima-1500w-ip20-52798
https://zum.lv/p/konvektors-elektriskais-optima-2500w-ip20-52803
https://zum.lv/p/udens-silditajs-standard-80l-vertikals-69102
https://zum.lv/p/suknis-ar-spiedkatlu-autjet-100-1000w-15005
https://zum.lv/p/suknis-darza-cgp600-6-600w-6128
https://zum.lv/p/wc-kompaktpods-mito-010-3-6l-horizontals-izvads-polipropilena-vaks-8265
https://zum.lv/p/dusas-kabine-ba-pms-900x900mm-2804
https://zum.lv/p/dusas-kabine-tuluza-l-90x90x215cm-baltic-aqua-ar-hidromasazu-15183
https://zum.lv/p/sedpoda-vaks-strong-pp-ar-plast-stipr-balts-4645
https://zum.lv/search/INVENA%20LOKANIE%20SAVIENOJUM
https://zum.lv/p/skapitis-vannas-istabai-cersania-60cm-ar-izlietni-komplekta-ar-jaucejkranu-8938
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-04-ARMAKAN-IEKSDARBU-KANALIZACIJA
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-04-BALTIC-AQUA-JAUCEJKRANI
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-04-INSTALPLAST-ARDARBU-KANALIZACIJA
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-04-AMG-UDENS-ATTIRISANA
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-04-ARANGUL-SAVIENOJUMI


Seko zum.lvzum.lv

Gludināmais 
dēlis Benny
dēļa izmērs:
105x30 cm

Veļas žāvētājs 
KOLIBRI
žāvētāja
garums: 18 mVeļas pulveris

600 g

Metāla
puķu podu 
statīvs
15x15x30 cm

Metāla
puķu podu 
statīvs
20x20x50 cm

20.19 
25.99 10.39 

12.99 

8.99 
13.99

11.99 
19.99

Vaska drāna
caurspīdīga, 4 veidi, platums: 140 cm,
cena metrā

Gaisa
atsvaidzinātājs 
Air
5 veidi, 425 g

Līdzeklis 
logu tīrīšanai 
Blux XXL
zils, tilpums: 1200 ml

Salvetes
izmērs: 24x24 cm,
skaits: 50 gab.,
1 kārta

1.29
2.05 

1.99
2.89 

1.19
1.69 

1.99  
2.99  

0.39
0.79 

3 krāsās:

https://zum.lv/search/tents%20110g
https://zum.lv/p/velas-zavetajs-kolibri-18m-37601
https://zum.lv/search/Vaska%20dr%C4%81na
https://zum.lv/search/auduma%20apavi
https://zum.lv/search/salvetes%20divo%2024x24
https://zum.lv/search/Gaisa%20atsvaidzin%C4%81t%C4%81js%20425g%20Air%20Brait
https://zum.lv/search/lietussargi
https://zum.lv/p/lidzeklis-logu-tirisanai-blux-xxl-zils-1200ml-3378
https://zum.lv/p/velas-pulveris-600g-multicolor-3005
https://zum.lv/p/puku-poda-stativs-20x20x50cm-metala-37554
https://zum.lv/p/puku-poda-stativs-15x15x30cm-metala-37548
https://zum.lv/search/plastmasas%20grozi%20ruuby
https://zum.lv/akcija/MD-AVIZE-04-KASTES-BASIC


Esi pirmais,
kurš

uzzina!

www.majaiundarzam.lv

 - Latgales iela 3B, Balvos

Talsos

                                  veikalu!

zum.lv

.

www.majaiundarzam.lv
vai sazinoties ar veikalu.

Enerģijas 
dzēriens 
Battery
0.5 L

Viskijs 
Canadian 
Special Old 
40%, 0.7 L

13.99
15.99

Džins 
Normindia 
41.4%, 0.7 L

21.99
27.99

Degvīns
Danzka 
40%, 1 L

17.89
25.99

Brendijs 
Soberano 
Solera 
36%, 0.5 L

11.99
13.99

Vīns Chateau 
Du Pin Blanc 
Bordeaux 2022 
13.5%, 0.75 L

9.99
12.99

1.05
1.25

Depozīts 
0.10 €

Enerģijas 
dzēriens 
Battery Fresh
0.5 L

1.09
1.25

Depozīts 
0.10 €

Enerģijas 
dzēriens Battery
2 veidi, 0.5 L

1.09
1.30

Depozīts 
0.10 €

https://zum.lv/



